
Semi-marathon et 10km de la ballastière

08/03/2026 - AIRE SUR LA LYS  (310239)

Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

LEFEBVRE Elvis 1h09'20 SEM/ 94 H-F/059 Nouveau st amand etudiant club1625159  172 1 1

LANEEUW Jeremy 1h15'59 M0M/ 87 H-F/059 S/l asptt lille metropole1317549  166 2 1

JANNOT Francois 1h16'27 SEM/ 92 H-F/062 Rc arras*2577455  155 3 2

BULTEL Léo 1h18'31 SEM/ 97 /  44 4 3

BAERT Nicolas 1h19'37 SEM/ 51 /  8 5 4

BARBIER Adrien 1h20'27 SEM/ 94 /  10 6 5

ANSELIN Loic 1h22'01 M0M/ 90 H-F/062 S/l ac saint polois1104539  5 7 2

COHEN-SOLAL Frederic 1h22'06 M3M/ 76 H-F/062 Courir dans le lumbrois2444848  61 8 1

MAXENCE Jordan 1h22'32 M0M/ 91 /  200 9 3

DEVOS Yann 1h22'39 M1M/ 86 /  269 10 1

LHERBIER David 1h22'46 M2M/ 81 /  284 11 1

RYCKEWAERT Jordan 1h23'26 SEM/ 95 /  237 12 6

SALOMEZ Clément 1h24'25 ESM/ 06 /  240 13 1

AUBERT Louis 1h24'54 JUM/ 08 /  7 14 1

COUSIN Antoine 1h25'08 M1M/ 84 H-F/062 Us biache-saint-vaast2224788  67 15 2

BREYNE David 1h25'37 M1M/ 86 /  35 16 3

COVILLERS Thomas 1h26'11 M0M/ 91 /  68 17 4

FOURRIER Vincent 1h26'24 SEM/ 94 /  276 18 7

RICOURT Marcel 1h26'25 SEM/ 96 /  226 19 8

DELVALLÉE Louis 1h26'29 ESM/ 04 /  88 20 2

RUSCART Arnaud 1h27'01 M0M/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme2738475  236 21 5

LALOY Aurelien 1h27'16 SEM/ 99 /  163 22 9

VANDENBROUCKE Arthur 1h27'19 SEM/ 99 /  250 23 10

GUILBERT Arnaud 1h27'43 M3M/ 76 /  139 24 2

WILLOT Raphael 1h27'59 M0M/ 87 /  263 25 6

HOTAB Théodore-yves 1h28'08 ESM/ 05 /  151 26 3

DISTINGUIN Gaël 1h28'11 M1M/ 86 /  99 27 4

GLACHET Michael 1h28'31 M4M/ 70 /  131 28 1

CODEVELLE Christophe 1h28'46 M1M/ 84 /  58 29 5

FILMOTTE Julien 1h29'14 M0M/ 89 /  117 30 7

BROQUET Julien 1h29'55 M1M/ 85 /  39 31 6

FAR Kevin 1h29'58 SEM/ 96 H-F/059 S/l team athle pecquencourt2629348  115 32 11

ANOT Thierry 1h30'00 M1M/ 83 H-F/062 All tracks athletic club888336  4 33 7

DUBREU Adrien 1h30'02 SEM/ 98 H-F/062 Omnisports airois athletisme1141046  100 34 12

BRICHE Martin 1h30'10 SEM/ 98 /  36 35 13

BELLANGER Sébastien 1h30'18 SEM/ 98 /  18 36 14

RIGAUT Jean-baptiste 1h31'15 SEM/ 92 NOR/027 Spn vernon*2014121  267 37 15

CORROYETTE Anthony 1h31'40 M1M/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2308201  65 38 8

DEHONT Aymeric 1h32'16 M0M/ 90 /  80 39 8

TITREN Philippe 1h32'22 M3M/ 76 H-F/062 Artois athletisme*1546175  246 40 3

GUILBERT Francois 1h32'23 M2M/ 79 H-F/062 Saint venant athletisme2686195  140 41 2

SEGARD Matthieu 1h32'26 M2M/ 81 /  244 42 3

RIVENET David 1h32'31 M0M/ 91 /  229 43 9

MASSART Romain 1h33'04 M1M/ 83 H-F/062 Omnisports airois athletisme2818240  199 44 9

VASSEUR Gregoire 1h33'12 SEM/ 02 /  253 45 16

DELALEAU Alexis 1h33'14 SEM/ 98 H-F/059 Burning miles athletisme2809572  279 46 17

GAROT Romain 1h33'16 M3M/ 75 /  129 47 4

LESECQ Julien 1h33'33 M1M/ 82 /  184 48 10

LEROY Dylan 1h33'36 SEM/ 95 /  181 49 18

CADIX Julien 1h33'44 M1M/ 83 /  46 50 11

LEBORGNE Romain 1h33'48 M0M/ 90 /  168 51 10

THUILOT Michael 1h33'54 M3M/ 76 /  245 52 5

BLANQUART Steve 1h33'55 M0M/ 87 /  25 53 11

GAROT Antoine 1h33'57 SEM/ 02 /  128 54 19

-- 08/03/2026Page 1 of 5 19:00e-Logica — © 2023 Fédération Française d’Athlétisme



Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

COLSON Steeven 1h34'50 M1M/ 86 /  62 55 12

FAILLIE Kevin 1h35'17 SEM/ 02 /  114 56 20

SALOMEZ Francois 1h35'19 M2M/ 77 H-F/059 Phalempin ac2730050  241 57 4

ERCOLEI Pierre-olivier 1h35'20 M2M/ 77 H-F/062 Artois athletisme*2442406  111 58 5

KOLAKOWSKI Valentin 1h35'45 SEM/ 97 /  157 59 21

DUCHATEAU Emile 1h35'49 SEM/ 95 H-F/062 S/l stade longuenessois2714456  283 60 22

LEROY Camille 1h35'51 SEM/ 98 /  180 61 23

MARTEL Sophie 1h35'54 SEF/ 97 /  198 62 1

LEBRIEZ Alexis 1h36'34 ESM/ 04 /  169 63 4

MOITEL Benoit 1h36'51 SEM/ 94 /  268 64 24

LANTOINE Remy 1h37'01 M2M/ 79 H-F/059 Us marquette704236  167 65 6

DÉPRÉ Flavien 1h37'07 SEM/ 97 /  92 66 25

LAFORGE Alexis 1h37'22 SEM/ 00 /  161 67 26

FOUBERT Philippe 1h37'23 M4M/ 69 /  121 68 2

LOYER Thomas 1h37'34 SEM/ 93 /  190 69 27

LAMORILLE Jeremie 1h37'43 M1M/ 85 H-F/062 Courir dans le lumbrois1976868  165 70 13

BODART Julien 1h37'47 M2M/ 78 /  28 71 7

BENTEUR Jerome 1h38'10 M3M/ 73 H-F/062 Rc arras*1001490  20 72 6

FERREIRA DA SILVA Anthony 1h38'24 SEM/ 97 /  272 73 28

BOULIER Alexandre 1h38'26 M1M/ 82 /  33 74 14

MANSEL Grégory 1h38'27 M1M/ 82 /  195 75 15

JACQUIER Ludovic 1h38'28 M3M/ 76 /  154 76 7

VANLAERES Maxence 1h38'38 SEM/ 95 /  252 77 29

CAPPE Julien 1h39'50 M1M/ 82 H-F/062 Omnisports airois athletisme2733836  49 78 16

BULTEL Coraline 1h39'57 SEF/ 02 /  42 79 2

DIETHMANN Gregory 1h40'01 M2M/ 80 /  97 80 8

BEGUE Yannick 1h40'06 M4M/ 70 /  17 81 3

YVART Paul 1h40'09 ESM/ 05 H-F/062 As marck2020102  266 82 5

HURET Benjamin 1h40'18 M0M/ 91 /  153 83 12

DACQUIN Léo 1h40'33 ESM/ 06 /  72 84 6

CHASSAGRANDE Sébastien 1h40'43 SEM/ 97 /  53 85 30

CORBISIER Jean-marie 1h40'52 M3M/ 75 H-F/062 Club sportif athletisme avion2815664  63 86 8

CORBISIER Sophie 1h41'03 M2F/ 80 H-F/062 Club sportif athletisme avion2819354  64 87 1

LEROY Guillaume 1h41'27 M1M/ 82 /  182 88 17

DOUCHEZ Stephane 1h42'00 M2M/ 78 /  274 89 9

BRIEF Théo 1h42'10 SEM/ 00 /  37 90 31

CAZIER Axel 1h42'15 SEM/ 01 /  51 91 32

PIENNE Theo 1h42'22 SEM/ 00 /  214 92 33

HELLEBOID Bruno 1h42'34 M4M/ 69 /  148 93 4

DEWEVRE Mathieu 1h42'37 M0M/ 89 /  95 94 13

HANON Samuel 1h42'45 SEM/ 92 /  144 95 34

TOURSEL Didier 1h42'56 M3M/ 73 /  248 96 9

ARMIGNIES Valentin 1h43'00 M0M/ 89 /  6 97 14

LAHARGUE Franck 1h43'01 M4M/ 69 /  162 98 5

WROBEL Pierre 1h43'02 M0M/ 90 /  264 99 15

LOYER Matthieu 1h43'11 M1M/ 85 /  189 100 18

COULON Herve 1h43'13 M5M/ 64 H-F/062 Omnisports airois athletisme493785  66 101 1

BULTEEL Eva 1h43'16 SEF/ 99 /  41 102 3

DELAVAL Christian 1h43'33 M3M/ 76 /  85 103 10

GALLET Matheo 1h43'57 ESM/ 05 /  126 104 7

VERONS Loic 1h44'02 M2M/ 79 H-F/062 S/l noeux athletisme2478179  255 105 10

CASIER Sebastien 1h44'05 M3M/ 76 /  270 106 11

BOLLENGIER Louise 1h44'27 SEF/ 98 H-F/059 Us marquette2764291  32 107 4

FRANCIGNY Antoine 1h44'50 M1M/ 86 /  124 108 19

POUILLE Christophe 1h44'55 M1M/ 82 /  217 109 20

HARY Florian 1h44'57 SEM/ 94 /  145 110 35

LESSART Christophe 1h44'58 M1M/ 83 /  185 111 21

POUILLE Vincent 1h45'04 M2M/ 81 /  219 112 11

POUILLE Thinaël 1h45'06 SEM/ 99 /  218 113 36

BOLLENGIER Christian 1h45'12 M5M/ 64 H-F/059 Us marquette1369019  31 114 2

LETREN Tom 1h45'15 ESM/ 04 /  186 115 8

WUILMART Alexy 1h45'16 SEM/ 99 /  265 116 37
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

LEPLOMB Marie 1h45'59 SEF/ 93 /  179 117 5

SAVARY Pascal 1h46'08 M5M/ 64 /  273 118 3

GALOIS Yohan 1h46'15 SEM/ 00 /  127 119 38

DUVERGE Herve 1h46'24 M5M/ 63 H-F/062 Omnisports airois athletisme2788694  110 120 4

GOSSELIN Alexis 1h46'46 SEM/ 00 /  135 121 39

DENEUVILLE Nathan 1h46'49 SEM/ 01 /  90 122 40

HUGUET Noa 1h46'55 ESM/ 06 /  152 123 9

LAFOLIE Anthony 1h47'13 SEM/ 98 /  160 124 41

ROCHE Garry 1h47'53 M2M/ 80 /  231 125 12

ROGEZ Stephanie 1h48'01 M2F/ 78 /  233 126 2

D ASSUNCAO Jean-charles 1h48'24 M5M/ 63 H-F/062 Saint venant athletisme2324289  70 127 5

DUBREU Kevin 1h49'16 SEM/ 03 /  101 128 42

RENARD Severine 1h49'44 M1F/ 84 /  224 129 1

RENARD Tony 1h49'44 M2M/ 79 /  225 130 13

DELAVALLEE Juliette 1h50'32 SEF/ 01 H-F/062 Rc arras*2795069  86 131 6

BOCQUET Alexis 1h50'32 SEM/ 99 /  27 132 43

OPIGEZ Leonie 1h50'50 SEF/ 94 /  211 133 7

WANTIEZ Cindy 1h51'04 SEF/ 95 /  282 134 8

BLANDEAU Jules 1h51'10 ESM/ 04 /  23 135 10

CODRON Mickael 1h51'12 SEM/ 02 /  59 136 44

DENOYELLE Claude 1h51'38 M4M/ 70 /  91 137 6

BENOIT Florian 1h51'51 M0M/ 91 /  277 138 16

PILOT Martin 1h52'35 ESM/ 05 /  215 139 11

DELATTRE Térence 1h52'38 SEM/ 02 /  84 140 45

RIQUART Thibaut 1h52'39 SEM/ 92 /  227 141 46

DEMOL Henry-amedee 1h52'47 M0M/ 91 H-F/062 Omnisports airois athletisme2788692  89 142 17

MORETTO Eric 1h53'02 M4M/ 71 /  204 143 7

DACHEVILLE Nicolas 1h53'25 M1M/ 84 /  71 144 22

DELANNOY Kevin 1h53'27 M0M/ 88 /  81 145 18

TREHOUX Olivier 1h53'28 M4M/ 69 /  249 146 8

DAUCHEZ Léon 1h53'31 M5M/ 64 /  77 147 6

BOIREAU Florian 1h53'45 M1M/ 85 /  30 148 23

DUVAL PENNEL Celine 1h53'49 M2F/ 79 /  109 149 3

LEFETZ François-xavier 1h53'57 M0M/ 87 /  175 150 19

VANHEEGHE Alexis 1h54'03 M0M/ 89 /  251 151 20

CHOCHOI Mathis 1h54'05 JUM/ 08 /  55 152 2

CHRETIEN Caroline 1h54'06 M0F/ 90 /  56 153 1

KUEHN Ludovic 1h54'30 M2M/ 80 /  158 154 14

DELATTRE Maxence 1h55'01 SEM/ 95 /  83 155 47

BAR Bruno 1h55'04 M1M/ 82 /  9 156 24

BERTIN Alexandre 1h55'28 M2M/ 81 /  21 157 15

LEDEUIL Joanne 1h55'53 SEF/ 02 /  171 158 9

GOSSELIN Christophe 1h56'19 M5M/ 66 H-F/062 As simencourt2768276  136 159 7

DANAPPE Marie 1h56'24 M1F/ 84 /  73 160 2

LEURS Thomas 1h56'41 SEM/ 02 /  187 161 48

BAUTISTA Léa 1h56'46 SEF/ 99 /  14 162 10

BAUTISTA Theo 1h56'50 SEM/ 96 H-F/059 Osm lomme athletisme2513633  15 163 49

TOP Veronique 1h56'50 M4F/ 70 /  247 164 1

GONGORA Severine 1h56'51 M3F/ 76 /  134 165 1

GONGORA Sebastien 1h56'58 M3M/ 74 /  133 166 12

LECAT Maxence 1h57'19 SEM/ 99 /  170 167 50

DUCROCQ Sébastien 1h57'26 M2M/ 80 /  104 168 16

DEPRIESTER Nicolas 1h57'32 M4M/ 71 /  93 169 9

MOUTON Loïc 1h57'34 M0M/ 91 /  209 170 21

BARBIEUX Alain 1h58'31 M6M/ 61 H-F/080 Amicale du val de somme719811  11 171 1

RENARD Axel 1h59'19 JUM/ 08 /  223 172 3

DECLERCQ Mathys 1h59'43 ESM/ 04 /  78 173 12

WICQUART Eric 1h59'48 M5M/ 63 /  261 174 8

RANCIER Fabien 1h59'51 M2M/ 77 /  220 175 17

BARBRY Alexis 1h59'56 SEM/ 94 /  12 176 51

LAMBERT Juline 2h00'27 SEF/ 03 /  164 177 11

DUGAUGUEZ Theo 2h00'49 SEM/ 03 /  105 178 52
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

WICQUART Pierre-marie 2h00'50 M4M/ 67 /  262 179 10

LINSTER Arnaud 2h01'09 M2M/ 81 /  188 180 18

POULAIN Gregory 2h01'24 M1M/ 86 /  137 181 25

HECQUET Justine 2h01'25 SEF/ 99 /  147 182 12

SANTRAIN Clemence 2h01'38 M1F/ 86 H-F/062 Omnisports airois athletisme2802339  242 183 3

MERLIER Marion 2h01'47 M2F/ 81 H-F/062 Omnisports airois athletisme2549110  201 184 4

CUVILLIER Alice 2h02'15 M1F/ 83 H-F/062 Omnisports airois athletisme2663860  69 185 4

ALOERN Elodie 2h02'20 M1F/ 82 /  3 186 5

LONGUEMART Jerome 2h02'32 M3M/ 74 /  271 187 13

HILD Florentin 2h03'02 SEM/ 95 /  150 188 53

DARRAS Axel 2h03'04 SEM/ 96 /  74 189 54

RANCIER Laetitia 2h03'31 M2F/ 80 /  221 190 5

BULTEL Léa 2h03'35 SEF/ 01 /  43 191 13

DELFORGE Leo 2h03'36 SEM/ 93 /  87 192 55

GAUCHER Margo 2h03'37 SEF/ 03 /  130 193 14

MACAIRE Julie 2h03'43 M1F/ 86 /  191 194 6

CAZIER Cindy 2h04'19 M2F/ 77 /  52 195 6

LEGRAND Louis 2h04'24 ESM/ 04 /  177 196 13

MAGNIER Gerald 2h04'28 M4M/ 70 /  193 197 11

ROUSSEL Guy 2h04'36 SEM/ 19 /  234 198 56

BELLIVIER Tom 2h04'51 SEM/ 02 /  19 199 57

CAPPE Mathilde 2h04'58 M1F/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2637236  50 200 7

CADIX Eva 2h05'25 ESF/ 06 /  45 201 1

PATOUT Arnaud 2h05'44 M2M/ 81 /  212 202 19

HERMANT Anthony 2h05'45 M4M/ 69 /  149 203 12

MINET Florian 2h06'06 SEM/ 02 /  203 204 58

BLEUSE Gregoire 2h06'38 SEM/ 01 /  26 205 59

MOUTIN Emilie 2h06'39 SEF/ 01 /  208 206 15

DUQUÈNE Nathan 2h06'56 JUM/ 07 /  107 207 4

SALINGUE Vincent 2h07'35 M4M/ 71 /  239 208 13

BARROIS Fred 2h08'24 M2M/ 79 /  13 209 20

MOUILLIE Elie 2h08'33 ESM/ 04 /  206 210 14

BEGUE Florine 2h08'52 SEF/ 02 /  16 211 16

LEROY Henri 2h09'02 M1M/ 84 /  183 212 26

LACHERIE Remi 2h09'02 M1M/ 82 /  159 213 27

VIANDIER Mickael 2h09'06 M2M/ 77 /  256 214 21

DEFEBVIN Maxime 2h10'00 SEM/ 02 /  79 215 60

DARTUS Corentin 2h10'27 SEM/ 02 /  75 216 61

FOSSE Alexandre 2h10'40 SEM/ 95 H-F/062 Rc arras*2698407  119 217 62

DUCHATEL Melanie 2h11'02 M2F/ 81 /  103 218 7

DUCHATEL Gauthier 2h11'03 M2M/ 80 /  102 219 22

FONTAINE Quentin 2h11'29 SEM/ 01 /  118 220 63

FOUBERT Arthur 2h11'52 SEM/ 02 /  120 221 64

FOUBERT Quentin 2h11'53 SEM/ 97 /  122 222 65

VION Augustin 2h12'58 SEM/ 01 /  257 223 66

MORTIER Philippine 2h12'59 SEF/ 02 /  205 224 17

DAUCHEZ Jocelyne 2h13'23 M5F/ 66 /  76 225 1

OBECNY LAMBERT Pauline 2h14'12 ESF/ 06 /  210 226 2

LAMOINE Alois 2h14'19 SEM/ 99 /  278 227 67

LEPERS Romane 2h14'20 SEF/ 98 /  178 228 18

BOILLEAU Romain 2h14'22 SEM/ 98 /  29 229 68

MARTEL Adam 2h14'50 SEM/ 02 /  197 230 69

MARQUET Laurence 2h15'26 M2F/ 81 /  196 231 8

RIVIERE Frederic 2h15'49 M2M/ 79 /  230 232 23

GUILMAIN Sandrine 2h16'56 M3F/ 73 /  141 233 2

BLANQUART Laura 2h19'03 M0F/ 90 /  24 234 2

FABRE Mégane 2h19'42 SEF/ 92 /  113 235 19

HAMAIN Jean 2h20'45 JUM/ 08 /  143 236 5

HAMAIN Emmanuelle 2h20'46 M2F/ 80 /  142 237 9

WEILLAERT Laetitia 2h20'59 M3F/ 76 /  258 238 3

WEILLAERT Sébastien 2h21'38 M2M/ 78 /  260 239 24

BONNIERE Lea 2h22'04 SEF/ 01 /  281 240 20
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

CHATILLON Laure 2h22'08 SEF/ 00 /  54 241 21

BREST Manon 2h22'10 ESF/ 06 /  34 242 3

FOURREAUX Eva 2h22'30 ESF/ 06 /  123 243 4

DESCAMPS Celia 2h22'31 ESF/ 06 /  94 244 5

PARIS Estelle 2h23'04 SEF/ 00 /  280 245 22

ROGER Charlotte 2h23'05 SEF/ 00 /  232 246 23

CAPON Agnès 2h23'42 M1F/ 84 /  47 247 8

CAPON Nathalie 2h23'43 M2F/ 80 /  48 248 10

LEGLAND Charlotte 2h30'01 SEF/ 02 /  176 249 24

GROS Martin 2h30'02 SEM/ 01 /  138 250 70

MAELLE David 2h31'26 M2M/ 77 /  192 251 25

GODART Ludivine 2h37'00 M2F/ 79 /  132 252 11

LEFEBVRE Lukas 2h42'49 ESM/ 05 /  174 253 15

DHERMY Julie 2h42'49 ESF/ 05 /  96 254 6

(198 hommes, 56 femmes) 254Nb de résultats :
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Semi-marathon et 10km de la ballastière

08/03/2026 - AIRE SUR LA LYS  (310239)

Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

06ESF/2h05'25CADIX Eva  45/ 1 201

06ESF/2h14'12OBECNY LAMBERT Pauline  210/ 2 226

06ESF/2h22'10BREST Manon  34/ 3 242

06ESF/2h22'30FOURREAUX Eva  123/ 4 243

06ESF/2h22'31DESCAMPS Celia  94/ 5 244

05ESF/2h42'49DHERMY Julie  96/ 6 254

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

97SEF/1h35'54MARTEL Sophie  198/ 1 62

02SEF/1h39'57BULTEL Coraline  42/ 2 79

99SEF/1h43'16BULTEEL Eva  41/ 3 102

98SEF/27642911h44'27BOLLENGIER Louise  32Us marquetteH-F/059 4 107

93SEF/1h45'59LEPLOMB Marie  179/ 5 117

01SEF/27950691h50'32DELAVALLEE Juliette  86Rc arras*H-F/062 6 131

94SEF/1h50'50OPIGEZ Leonie  211/ 7 133

95SEF/1h51'04WANTIEZ Cindy  282/ 8 134

02SEF/1h55'53LEDEUIL Joanne  171/ 9 158

99SEF/1h56'46BAUTISTA Léa  14/ 10 162

03SEF/2h00'27LAMBERT Juline  164/ 11 177

99SEF/2h01'25HECQUET Justine  147/ 12 182

01SEF/2h03'35BULTEL Léa  43/ 13 191

03SEF/2h03'37GAUCHER Margo  130/ 14 193

01SEF/2h06'39MOUTIN Emilie  208/ 15 206

02SEF/2h08'52BEGUE Florine  16/ 16 211

02SEF/2h12'59MORTIER Philippine  205/ 17 224

98SEF/2h14'20LEPERS Romane  178/ 18 228

92SEF/2h19'42FABRE Mégane  113/ 19 235

01SEF/2h22'04BONNIERE Lea  281/ 20 240

00SEF/2h22'08CHATILLON Laure  54/ 21 241

00SEF/2h23'04PARIS Estelle  280/ 22 245

00SEF/2h23'05ROGER Charlotte  232/ 23 246

02SEF/2h30'01LEGLAND Charlotte  176/ 24 249

(0 homme, 24 femmes) 24Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

90M0F/1h54'06CHRETIEN Caroline  56/ 1 153

90M0F/2h19'03BLANQUART Laura  24/ 2 234

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

84M1F/1h49'44RENARD Severine  224/ 1 129

84M1F/1h56'24DANAPPE Marie  73/ 2 160

86M1F/28023392h01'38SANTRAIN Clemence  242Omnisports airois athletismeH-F/062 3 183

83M1F/26638602h02'15CUVILLIER Alice  69Omnisports airois athletismeH-F/062 4 185

82M1F/2h02'20ALOERN Elodie  3/ 5 186

86M1F/2h03'43MACAIRE Julie  191/ 6 194
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

85M1F/26372362h04'58CAPPE Mathilde  50Omnisports airois athletismeH-F/062 7 200

84M1F/2h23'42CAPON Agnès  47/ 8 247

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

80M2F/28193541h41'03CORBISIER Sophie  64Club sportif athletisme avionH-F/062 1 87

78M2F/1h48'01ROGEZ Stephanie  233/ 2 126

79M2F/1h53'49DUVAL PENNEL Celine  109/ 3 149

81M2F/25491102h01'47MERLIER Marion  201Omnisports airois athletismeH-F/062 4 184

80M2F/2h03'31RANCIER Laetitia  221/ 5 190

77M2F/2h04'19CAZIER Cindy  52/ 6 195

81M2F/2h11'02DUCHATEL Melanie  103/ 7 218

81M2F/2h15'26MARQUET Laurence  196/ 8 231

80M2F/2h20'46HAMAIN Emmanuelle  142/ 9 237

80M2F/2h23'43CAPON Nathalie  48/ 10 248

79M2F/2h37'00GODART Ludivine  132/ 11 252

(0 homme, 11 femmes) 11Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

76M3F/1h56'51GONGORA Severine  134/ 1 165

73M3F/2h16'56GUILMAIN Sandrine  141/ 2 233

76M3F/2h20'59WEILLAERT Laetitia  258/ 3 238

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

70M4F/1h56'50TOP Veronique  247/ 1 164

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

66M5F/2h13'23DAUCHEZ Jocelyne  76/ 1 225

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

08JUM/1h24'54AUBERT Louis  7/ 1 14

08JUM/1h54'05CHOCHOI Mathis  55/ 2 152

08JUM/1h59'19RENARD Axel  223/ 3 172

07JUM/2h06'56DUQUÈNE Nathan  107/ 4 207

08JUM/2h20'45HAMAIN Jean  143/ 5 236

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

06ESM/1h24'25SALOMEZ Clément  240/ 1 13

04ESM/1h26'29DELVALLÉE Louis  88/ 2 20

05ESM/1h28'08HOTAB Théodore-yves  151/ 3 26

04ESM/1h36'34LEBRIEZ Alexis  169/ 4 63

05ESM/20201021h40'09YVART Paul  266As marckH-F/062 5 82

06ESM/1h40'33DACQUIN Léo  72/ 6 84

05ESM/1h43'57GALLET Matheo  126/ 7 104

04ESM/1h45'15LETREN Tom  186/ 8 115

06ESM/1h46'55HUGUET Noa  152/ 9 123

04ESM/1h51'10BLANDEAU Jules  23/ 10 135
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

05ESM/1h52'35PILOT Martin  215/ 11 139

04ESM/1h59'43DECLERCQ Mathys  78/ 12 173

04ESM/2h04'24LEGRAND Louis  177/ 13 196

04ESM/2h08'33MOUILLIE Elie  206/ 14 210

05ESM/2h42'49LEFEBVRE Lukas  174/ 15 253

(15 hommes, 0 femme) 15Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

94SEM/16251591h09'20LEFEBVRE Elvis  172Nouveau st amand etudiant clubH-F/059 1 1

92SEM/25774551h16'27JANNOT Francois  155Rc arras*H-F/062 2 3

97SEM/1h18'31BULTEL Léo  44/ 3 4

51SEM/1h19'37BAERT Nicolas  8/ 4 5

94SEM/1h20'27BARBIER Adrien  10/ 5 6

95SEM/1h23'26RYCKEWAERT Jordan  237/ 6 12

94SEM/1h26'24FOURRIER Vincent  276/ 7 18

96SEM/1h26'25RICOURT Marcel  226/ 8 19

99SEM/1h27'16LALOY Aurelien  163/ 9 22

99SEM/1h27'19VANDENBROUCKE Arthur  250/ 10 23

96SEM/26293481h29'58FAR Kevin  115S/l team athle pecquencourtH-F/059 11 32

98SEM/11410461h30'02DUBREU Adrien  100Omnisports airois athletismeH-F/062 12 34

98SEM/1h30'10BRICHE Martin  36/ 13 35

98SEM/1h30'18BELLANGER Sébastien  18/ 14 36

92SEM/20141211h31'15RIGAUT Jean-baptiste  267Spn vernon*NOR/027 15 37

02SEM/1h33'12VASSEUR Gregoire  253/ 16 45

98SEM/28095721h33'14DELALEAU Alexis  279Burning miles athletismeH-F/059 17 46

95SEM/1h33'36LEROY Dylan  181/ 18 49

02SEM/1h33'57GAROT Antoine  128/ 19 54

02SEM/1h35'17FAILLIE Kevin  114/ 20 56

97SEM/1h35'45KOLAKOWSKI Valentin  157/ 21 59

95SEM/27144561h35'49DUCHATEAU Emile  283S/l stade longuenessoisH-F/062 22 60

98SEM/1h35'51LEROY Camille  180/ 23 61

94SEM/1h36'51MOITEL Benoit  268/ 24 64

97SEM/1h37'07DÉPRÉ Flavien  92/ 25 66

00SEM/1h37'22LAFORGE Alexis  161/ 26 67

93SEM/1h37'34LOYER Thomas  190/ 27 69

97SEM/1h38'24FERREIRA DA SILVA Anthony  272/ 28 73

95SEM/1h38'38VANLAERES Maxence  252/ 29 77

97SEM/1h40'43CHASSAGRANDE Sébastien  53/ 30 85

00SEM/1h42'10BRIEF Théo  37/ 31 90

01SEM/1h42'15CAZIER Axel  51/ 32 91

00SEM/1h42'22PIENNE Theo  214/ 33 92

92SEM/1h42'45HANON Samuel  144/ 34 95

94SEM/1h44'57HARY Florian  145/ 35 110

99SEM/1h45'06POUILLE Thinaël  218/ 36 113

99SEM/1h45'16WUILMART Alexy  265/ 37 116

00SEM/1h46'15GALOIS Yohan  127/ 38 119

00SEM/1h46'46GOSSELIN Alexis  135/ 39 121

01SEM/1h46'49DENEUVILLE Nathan  90/ 40 122

98SEM/1h47'13LAFOLIE Anthony  160/ 41 124

03SEM/1h49'16DUBREU Kevin  101/ 42 128

99SEM/1h50'32BOCQUET Alexis  27/ 43 132

02SEM/1h51'12CODRON Mickael  59/ 44 136

02SEM/1h52'38DELATTRE Térence  84/ 45 140

92SEM/1h52'39RIQUART Thibaut  227/ 46 141

95SEM/1h55'01DELATTRE Maxence  83/ 47 155

02SEM/1h56'41LEURS Thomas  187/ 48 161
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

96SEM/25136331h56'50BAUTISTA Theo  15Osm lomme athletismeH-F/059 49 163

99SEM/1h57'19LECAT Maxence  170/ 50 167

94SEM/1h59'56BARBRY Alexis  12/ 51 176

03SEM/2h00'49DUGAUGUEZ Theo  105/ 52 178

95SEM/2h03'02HILD Florentin  150/ 53 188

96SEM/2h03'04DARRAS Axel  74/ 54 189

93SEM/2h03'36DELFORGE Leo  87/ 55 192

19SEM/2h04'36ROUSSEL Guy  234/ 56 198

02SEM/2h04'51BELLIVIER Tom  19/ 57 199

02SEM/2h06'06MINET Florian  203/ 58 204

01SEM/2h06'38BLEUSE Gregoire  26/ 59 205

02SEM/2h10'00DEFEBVIN Maxime  79/ 60 215

02SEM/2h10'27DARTUS Corentin  75/ 61 216

95SEM/26984072h10'40FOSSE Alexandre  119Rc arras*H-F/062 62 217

01SEM/2h11'29FONTAINE Quentin  118/ 63 220

02SEM/2h11'52FOUBERT Arthur  120/ 64 221

97SEM/2h11'53FOUBERT Quentin  122/ 65 222

01SEM/2h12'58VION Augustin  257/ 66 223

99SEM/2h14'19LAMOINE Alois  278/ 67 227

98SEM/2h14'22BOILLEAU Romain  29/ 68 229

02SEM/2h14'50MARTEL Adam  197/ 69 230

01SEM/2h30'02GROS Martin  138/ 70 250

(70 hommes, 0 femme) 70Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

87M0M/13175491h15'59LANEEUW Jeremy  166S/l asptt lille metropoleH-F/059 1 2

90M0M/11045391h22'01ANSELIN Loic  5S/l ac saint poloisH-F/062 2 7

91M0M/1h22'32MAXENCE Jordan  200/ 3 9

91M0M/1h26'11COVILLERS Thomas  68/ 4 17

88M0M/27384751h27'01RUSCART Arnaud  236Omnisports airois athletismeH-F/062 5 21

87M0M/1h27'59WILLOT Raphael  263/ 6 25

89M0M/1h29'14FILMOTTE Julien  117/ 7 30

90M0M/1h32'16DEHONT Aymeric  80/ 8 39

91M0M/1h32'31RIVENET David  229/ 9 43

90M0M/1h33'48LEBORGNE Romain  168/ 10 51

87M0M/1h33'55BLANQUART Steve  25/ 11 53

91M0M/1h40'18HURET Benjamin  153/ 12 83

89M0M/1h42'37DEWEVRE Mathieu  95/ 13 94

89M0M/1h43'00ARMIGNIES Valentin  6/ 14 97

90M0M/1h43'02WROBEL Pierre  264/ 15 99

91M0M/1h51'51BENOIT Florian  277/ 16 138

91M0M/27886921h52'47DEMOL Henry-amedee  89Omnisports airois athletismeH-F/062 17 142

88M0M/1h53'27DELANNOY Kevin  81/ 18 145

87M0M/1h53'57LEFETZ François-xavier  175/ 19 150

89M0M/1h54'03VANHEEGHE Alexis  251/ 20 151

91M0M/1h57'34MOUTON Loïc  209/ 21 170

(21 hommes, 0 femme) 21Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

86M1M/1h22'39DEVOS Yann  269/ 1 10

84M1M/22247881h25'08COUSIN Antoine  67Us biache-saint-vaastH-F/062 2 15

86M1M/1h25'37BREYNE David  35/ 3 16

86M1M/1h28'11DISTINGUIN Gaël  99/ 4 27

84M1M/1h28'46CODEVELLE Christophe  58/ 5 29

85M1M/1h29'55BROQUET Julien  39/ 6 31
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Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

83M1M/8883361h30'00ANOT Thierry  4All tracks athletic clubH-F/062 7 33

85M1M/23082011h31'40CORROYETTE Anthony  65Omnisports airois athletismeH-F/062 8 38

83M1M/28182401h33'04MASSART Romain  199Omnisports airois athletismeH-F/062 9 44

82M1M/1h33'33LESECQ Julien  184/ 10 48

83M1M/1h33'44CADIX Julien  46/ 11 50

86M1M/1h34'50COLSON Steeven  62/ 12 55

85M1M/19768681h37'43LAMORILLE Jeremie  165Courir dans le lumbroisH-F/062 13 70

82M1M/1h38'26BOULIER Alexandre  33/ 14 74

82M1M/1h38'27MANSEL Grégory  195/ 15 75

82M1M/27338361h39'50CAPPE Julien  49Omnisports airois athletismeH-F/062 16 78

82M1M/1h41'27LEROY Guillaume  182/ 17 88

85M1M/1h43'11LOYER Matthieu  189/ 18 100

86M1M/1h44'50FRANCIGNY Antoine  124/ 19 108

82M1M/1h44'55POUILLE Christophe  217/ 20 109

83M1M/1h44'58LESSART Christophe  185/ 21 111

84M1M/1h53'25DACHEVILLE Nicolas  71/ 22 144

85M1M/1h53'45BOIREAU Florian  30/ 23 148

82M1M/1h55'04BAR Bruno  9/ 24 156

86M1M/2h01'24POULAIN Gregory  137/ 25 181

84M1M/2h09'02LEROY Henri  183/ 26 212

82M1M/2h09'02LACHERIE Remi  159/ 27 213

(27 hommes, 0 femme) 27Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

81M2M/1h22'46LHERBIER David  284/ 1 11

79M2M/26861951h32'23GUILBERT Francois  140Saint venant athletismeH-F/062 2 41

81M2M/1h32'26SEGARD Matthieu  244/ 3 42

77M2M/27300501h35'19SALOMEZ Francois  241Phalempin acH-F/059 4 57

77M2M/24424061h35'20ERCOLEI Pierre-olivier  111Artois athletisme*H-F/062 5 58

79M2M/7042361h37'01LANTOINE Remy  167Us marquetteH-F/059 6 65

78M2M/1h37'47BODART Julien  28/ 7 71

80M2M/1h40'01DIETHMANN Gregory  97/ 8 80

78M2M/1h42'00DOUCHEZ Stephane  274/ 9 89

79M2M/24781791h44'02VERONS Loic  255S/l noeux athletismeH-F/062 10 105

81M2M/1h45'04POUILLE Vincent  219/ 11 112

80M2M/1h47'53ROCHE Garry  231/ 12 125

79M2M/1h49'44RENARD Tony  225/ 13 130

80M2M/1h54'30KUEHN Ludovic  158/ 14 154

81M2M/1h55'28BERTIN Alexandre  21/ 15 157

80M2M/1h57'26DUCROCQ Sébastien  104/ 16 168

77M2M/1h59'51RANCIER Fabien  220/ 17 175

81M2M/2h01'09LINSTER Arnaud  188/ 18 180

81M2M/2h05'44PATOUT Arnaud  212/ 19 202

79M2M/2h08'24BARROIS Fred  13/ 20 209

77M2M/2h09'06VIANDIER Mickael  256/ 21 214

80M2M/2h11'03DUCHATEL Gauthier  102/ 22 219

79M2M/2h15'49RIVIERE Frederic  230/ 23 232

78M2M/2h21'38WEILLAERT Sébastien  260/ 24 239

77M2M/2h31'26MAELLE David  192/ 25 251

(25 hommes, 0 femme) 25Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

76M3M/24448481h22'06COHEN-SOLAL Frederic  61Courir dans le lumbroisH-F/062 1 8

76M3M/1h27'43GUILBERT Arnaud  139/ 2 24

76M3M/15461751h32'22TITREN Philippe  246Artois athletisme*H-F/062 3 40

-- 08/03/2026Page 5 of 6 19:02e-Logica — © 2023 Fédération Française d’Athlétisme



Semi marathon La Ballastiere / TCX 10:00Course 1

Terminé

 (08/03/2026 à 17:27)

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

75M3M/1h33'16GAROT Romain  129/ 4 47

76M3M/1h33'54THUILOT Michael  245/ 5 52

73M3M/10014901h38'10BENTEUR Jerome  20Rc arras*H-F/062 6 72

76M3M/1h38'28JACQUIER Ludovic  154/ 7 76

75M3M/28156641h40'52CORBISIER Jean-marie  63Club sportif athletisme avionH-F/062 8 86

73M3M/1h42'56TOURSEL Didier  248/ 9 96

76M3M/1h43'33DELAVAL Christian  85/ 10 103

76M3M/1h44'05CASIER Sebastien  270/ 11 106

74M3M/1h56'58GONGORA Sebastien  133/ 12 166

74M3M/2h02'32LONGUEMART Jerome  271/ 13 187

(13 hommes, 0 femme) 13Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

70M4M/1h28'31GLACHET Michael  131/ 1 28

69M4M/1h37'23FOUBERT Philippe  121/ 2 68

70M4M/1h40'06BEGUE Yannick  17/ 3 81

69M4M/1h42'34HELLEBOID Bruno  148/ 4 93

69M4M/1h43'01LAHARGUE Franck  162/ 5 98

70M4M/1h51'38DENOYELLE Claude  91/ 6 137

71M4M/1h53'02MORETTO Eric  204/ 7 143

69M4M/1h53'28TREHOUX Olivier  249/ 8 146

71M4M/1h57'32DEPRIESTER Nicolas  93/ 9 169

67M4M/2h00'50WICQUART Pierre-marie  262/ 10 179

70M4M/2h04'28MAGNIER Gerald  193/ 11 197

69M4M/2h05'45HERMANT Anthony  149/ 12 203

71M4M/2h07'35SALINGUE Vincent  239/ 13 208

(13 hommes, 0 femme) 13Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

64M5M/4937851h43'13COULON Herve  66Omnisports airois athletismeH-F/062 1 101

64M5M/13690191h45'12BOLLENGIER Christian  31Us marquetteH-F/059 2 114

64M5M/1h46'08SAVARY Pascal  273/ 3 118

63M5M/27886941h46'24DUVERGE Herve  110Omnisports airois athletismeH-F/062 4 120

63M5M/23242891h48'24D ASSUNCAO Jean-charles  70Saint venant athletismeH-F/062 5 127

64M5M/1h53'31DAUCHEZ Léon  77/ 6 147

66M5M/27682761h56'19GOSSELIN Christophe  136As simencourtH-F/062 7 159

63M5M/1h59'48WICQUART Eric  261/ 8 174

(8 hommes, 0 femme) 8Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

61M6M/7198111h58'31BARBIEUX Alain  11Amicale du val de sommeH-F/080 1 171

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :
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